
 

Україна 

 СТАРОКОШАРІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ ЛЮБЛИНЕЦЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 
ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

вул. Молодіжна,6, с.Старі Кошари, Ковельський район, Волинська область, 
45033  тел. 0335296137 

e-mail: st_koschary@i.ua, код ЄДРПОУ 20141381 
 

Н А К А З   

08.10.2023                                     с.Старі Кошари                            № 146о/д                         

Про організацію та  проведення атестації 
педагогічних працівників  ліцею  
у  2023 - 2024 н.р. 
 

Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних 

працівників України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 06 

жовтня 2010 року № 930, зареєстрованого у Міністерстві юстиції 14 грудня 2010 

року  № 1255/18550 та Змін до Типового положення, затверджених наказом 

Міністерства освіти і науки, молоді та спорту України  від 20 грудня 2011 року 

№1473, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України  10 січня 2012 року 

№14/20327, наказу Міністерства освіти і науки України 08 серпня 2013 року 

№1135 „Про затвердження Змін до  Типового положення про атестацію 

педагогічних працівників”, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 16 

серпня 2013 року №1417/23949, Постанова Кабінету Міністрів України від 

23.12.2015 № 1109, наказу МОН від 09 вересня 2022 р. №805, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21 грудня 2022 року "Про атестацію педагогічних 

працівників» 

 

НАКАЗУЮ: 

mailto:st_koschary@i.ua


1. Провести у 2023-2024 навчальному році атестацію наступних 

педагогічних працівників: 

1)​ Мисюк І.М. – вчителя української мови та літератури;  

2)​ Міщук І.А. – вчителя фізичної культури; 

3)​ Рижко А.Ф. – вчителя зарубіжної літератури. 

1.​Затвердити: 

-​ план роботи атестаційної комісії (додаток 1); 

-​ списки педагогічних працівників, що атестуються (додаток 2) 

до 8 жовтня  

-​ графік проведення   атестації педагогічних працівників (додається); 

-​ до 8 жовтня  

-​ графік вивчення досвіду роботи вчителів, які атестуються (додаток 3) 

2.​Атестаційній комісії: 

-​ здійснити вивчення системи роботи вчителів що атестуються; 

до 12 березня 

-​ скласти графіки відкритих уроків, заходів, співбесід з вчителями; 

до 12 жовтня  

-​ підготувати атестаційні листи; 

-​ заслухати творчі звіти.  

3.​Заступнику директора з навчально-виховної роботи  Рижко А.Ф.: 

4.1. Забезпечити належний контроль за проведенням атестації з метою 

запобігання формалізму в оцінюванні діяльності педагогічних працівників. 

4.2. Забезпечити проходження курсової перепідготовки у 2023 році учителями, 

які атестуються, до підсумкового засідання атестаційної комісії.  

4.3. Сформулювати та подати подання до атестаційної комісії  ІІ  рівня на 

вчителів: Мисюк І.М., Міщук І.А.. 

4.4.​ Про підсумки атестації видати наказ. 

5.​ Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                               Людмила КОВАЛЬЧУК 

З наказом ознайомлені:                                                                   Олена БІЛАШУК 



Тамара БІЛІНСЬКА 

Ірина МИСЮК 

Ірина МІЩУК 

Аліна РИЖКО 

Оксана СЕМЕНЮК 

Василь ТКАЧУК 

Леся ТОКАРЧУК 

Олександр ШУМ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


